

Ejendomsselskabet Knudlund ApS
Nørre Lindbjerg 14, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 43 37 05 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Steen Bill Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Knudlund ApS Nørre Lindbjerg 14, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 37 05 02
	Stiftet: 3. juli 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ole Risbjerg Steen Bill Jensen Ole Normann Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Frederiks Plads 40, 8000 Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.835 t.kr. mod 3.367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 1.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	3/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.835.256	3.366.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-640.440	-837.590
Andre finansielle indtægter	20.950	19.330
Øvrige finansielle omkostninger	-403.809	-513.728
Resultat før skat	811.957	2.034.834
1 Skat af årets resultat	-183.883	-451.551
Årets resultat	628.074	1.583.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Overføres til overført resultat	28.074	683.283
Disponeret i alt	628.074	1.583.283

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	15.445.480	15.259.341
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.695	143.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.557.175</u>	<u>15.402.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.557.175</u>	<u>15.402.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.625	0
	Udsudte skatteaktiver	0	57.375
	Andre tilgodehavender	380.000	12.300
	Periodeafgrænsningsposter	55.013	49.671
	Tilgodehavender i alt	<u>440.638</u>	<u>119.346</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.170</u>	<u>2.154.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>518.808</u>	<u>2.273.652</u>
	Aktiver i alt	<u>16.075.983</u>	<u>17.676.482</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	6.561.357	6.533.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Egenkapital i alt	7.311.357	7.583.283
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.700	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	7.002.659	8.273.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.002.659	8.273.366
Kortfristet del af langfristet gæld	288.307	317.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.406	139.567
Selskabsskat	115.808	508.926
5 Anden gæld	818.746	854.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.751.267	1.819.833
Gældsforpligtelser i alt	8.753.926	10.093.199
Passiver i alt	16.075.983	17.676.482
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juli 2022	150.000	0	0	0	150.000
Kontant kapitaludvidelse	0	5.850.000	0	0	5.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	683.283	900.000	1.583.283
Overført til overført resultat	0	-5.850.000	5.850.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	0	6.533.283	900.000	7.583.283
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.074	600.000	628.074
	150.000	0	6.561.357	600.000	7.311.357

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	3/7 2022 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.808	508.926
Årets regulering af udskudt skat	68.075	-57.375
	183.883	451.551
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	16.081.448	0
Tilgang i årets løb	794.785	16.081.448
Kostpris 31. december	16.876.233	16.081.448
Af- og nedskrivninger 1. januar	-822.107	0
Årets afskrivninger	-608.646	-822.107
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.430.753	-822.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.445.480	15.259.341
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	158.972	0
Tilgang i årets løb	0	158.972
Kostpris 31. december	158.972	158.972
Af- og nedskrivninger 1. januar	-15.483	0
Årets afskrivninger	-31.794	-15.483
Af- og nedskrivninger 31. december	-47.277	-15.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december	111.695	143.489

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.290.966	8.590.681
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-288.307</u>	<u>-317.315</u>
	<u>7.002.659</u>	<u>8.273.366</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.727.516</u>	<u>6.873.109</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld udgør gæld til lejere samt depositum på 662 t.kr.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 15.445 t.kr.		
Der er tillige tinglyst ejerpantebrev på 25 mio. kr. med pant i selskabets ejendom jf. ovenfor. Pantebrevet er ikke sikkerhedsstillet for gæld og henstår alene som afgiftspantebrev.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Risbjerg

Navn returneret af MitId: Ole Risbjerg
Direktør
ID: e63239c6-4fa6-4271-8313-7bdf9e42f6b8
IP-adresse: 212.10.122.132:28998
Dato for underskrift: 01-05-2025 16:31:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steen Bill Jensen

Navn returneret af MitId: Steen Bill Jensen
Direktør
ID: 49619c96-3b9f-4472-aa90-cf09088ec58c
IP-adresse: 87.49.45.49:17149
Dato for underskrift: 05-05-2025 11:18:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Normann Tolderlund

Navn returneret af MitId: Ole Normann Tolderlund
Direktør
ID: 84a0dd9a-1549-48c2-9f10-5d7ba810e134
IP-adresse: 95.138.220.27:6772
Dato for underskrift: 01-05-2025 16:35:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:29972
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-05-2025 13:08:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Steen Bill Jensen

Navn returneret af MitId: Steen Bill Jensen
Dirigent
ID: 49619c96-3b9f-4472-aa90-cf09088ec58c
IP-adresse: 80.62.116.142:60481
Dato for underskrift: 05-05-2025 14:37:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 24c217gmmUs252524889